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第71回足立区区民駅伝競走大会

主　催:足立区・(公益財団法人）足立区体育協会・足立区陸上競技協会
会　場:都立舎人公園競技場発着特設コース

日付:2023-1-15 最終コール:0:00 競技開始:13:00

総合成績リスト 一般男子の部

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
3.782km 3.382km 3.382km 3.382km 3.382km

1 59:20 95 ＲＪＫエネル源 宮部 広季 三浦 翔太 豊桑 逸 塚越 達也 形部 旭
ﾐﾔﾍﾞ ﾋﾛｷ ﾐｳﾗ ｼｮｳﾀ ﾄﾖｸﾜ ｲﾂ ﾂｶｺﾞｼ ﾀﾂﾔ ｶﾀﾍﾞ ｱｻﾋ
(1) 11:33 (1) 22:55 (1) 33:52 (1) 48:13 (1) 59:20
(1) 11:33 (1) 11:22 (1) 10:57 (6) 14:21 (1) 11:07

2 1:02:48 84 東京ドリームＡ 米田 桂司 駒澤　明夫 阿部 秀人 高木 秀明 野口 謙司
ﾖﾈﾀﾞ ｹｲｼﾞ ｱﾍﾞ ﾋﾃﾞﾄ ﾀｶｷﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾉｸﾞﾁ ｹﾝｼﾞ
(3) 12:16 (2) 24:14 (2) 37:51 (2) 50:34 (2) 1:02:48
(3) 12:16 (2) 11:58 (6) 13:37 (2) 12:43 (2) 12:14

3 1:05:01 92 足立区役所A 石河 正実 津山 亮太 安田 浩二 田中 伸幸 高橋 公成
ｲｼｶﾜ ﾏｻﾐ ﾂﾔﾏ ﾘｮｳﾀ ﾔｽﾀﾞ ｺｳｼﾞ 田中 ﾉﾌﾞﾕｷ ﾀｶﾊｼ ｷﾐﾅﾘ
(2) 12:13 (3) 26:31 (3) 39:34 (3) 52:12 (3) 1:05:01
(2) 12:13 (7) 14:18 (4) 13:03 (1) 12:38 (3) 12:49

4 1:08:20 88 足立区役所　 竹村 純一 田村 元 早川 佳寿 久保 源輝 尾﨑 摩利夫
ﾀｹﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ ﾀﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ ﾊﾔｶﾜ ﾖｼﾋｻ ｸﾎﾞ ｹﾞﾝｷ ｵｻﾞｷ ﾏﾘｵ
(7) 13:58 (5) 28:03 (4) 40:22 (4) 55:27 (4) 1:08:20
(7) 13:58 (6) 14:05 (2) 12:19 (10) 15:05 (4) 12:53

5 1:09:15 96 ＲＪＫ切磋琢磨 渡部 悠嗣 宮尾 幸乃 中山 太陽 桑久保 卓人 田川 知昭
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｼﾞ ﾐﾔｵ ﾕｷﾉ ﾅｶﾔﾏ ﾀｲﾖｳ ｸﾜｸﾎﾞ ﾀｸﾄ ﾀｶﾞﾜ ﾄﾓｱｷ
(5) 13:28 (6) 28:05 (6) 42:09 (5) 55:44 (5) 1:09:15
(5) 13:28 (9) 14:37 (8) 14:04 (3) 13:35 (6) 13:31

6 1:11:55 103 ＫＬＡＸＯＮ競走部 有馬 領一 清水 昂大 木戸 永一 前原 応光 鈴木 宏明
ｱﾘﾏ ﾘｮｳｲﾁ ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾋﾛ ｷﾄﾞ ｴｲｲﾁ ﾏｴﾊﾗ ﾏｻﾐﾂ ｽｽﾞｷ ﾋﾛｱｷ
(16) 17:02 (12) 30:46 (9) 44:26 (7) 58:28 (6) 1:11:55
(16) 17:02 (3) 13:44 (7) 13:40 (4) 14:02 (5) 13:27

7 1:12:32 97 日清紡Ａ 齊藤 翔一 佐藤 直之 神成 領治 山田 和夫 宮代 豊
ｻｲﾄｳ ｼｮｳｲﾁ ｻﾄｳ ﾅｵﾕｷ ｼﾝｼﾞｮｳ ﾘｮｳｼﾞ ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞｵ ﾐﾔﾀﾞｲ ﾕﾀｶ
(4) 13:24 (4) 27:21 (5) 41:39 (8) 58:37 (7) 1:12:32
(4) 13:24 (4) 13:57 (9) 14:18 (13) 16:58 (7) 13:55

8 1:13:59 94 江北AC 宮部 岳志 大神田 幸子 黒沢 大樹 鈴木 徹志 根岸 幹雄
ﾐﾔﾍﾞ ﾀｶｼ ｵｵｶﾝﾀﾞ ｻﾁｺ ｸﾛｻﾜ ﾀﾞｲｷ ｽｽﾞｷ ﾃﾂｼ ﾈｷﾞｼ ﾐｷｵ
(8) 14:22 (8) 29:43 (7) 42:30 (6) 56:56 (8) 1:13:59
(8) 14:22 (15) 15:21 (3) 12:47 (7) 14:26 (13) 17:03

9 1:15:18 100 足立成和信用金庫 髙野 陽生 竹原 直人 田中 優大 櫻井　裕介 浅井 簾
ﾀｶﾉ ﾊﾙｷ ﾀｹﾊﾗ ﾅｵﾄ ﾀﾅｶ ﾕｳﾀ ｻｸﾗｲ ﾕｳｽｹ ｱｻｲ ﾚﾝ

(19) 17:20 (16) 32:28 (12) 45:36 (10) 59:41 (9) 1:15:18
(19) 17:20 (14) 15:08 (5) 13:08 (5) 14:05 (10) 15:37

10 1:15:36 89 足立区役所　　 三原 晋 丸山 竜之介 小川 雄也 吉永 隆史 沼尻 倫明
ﾐﾊﾗ ｼﾝ ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾔ ﾖｼﾅｶﾞ ﾀｶｼ ﾇﾏｼﾞﾘ ﾄﾓｱｷ

(9) 15:13 (9) 29:52 (11) 45:34 (11) 1:00:33 (10) 1:15:36
(9) 15:13 (11) 14:39 (13) 15:42 (9) 14:59 (8) 15:03

11 1:16:25 91 ガンバル会 上原 賢一 吉岡 浩世 吉岡 二郎 高柳 義人 前田 浩一
ｳｴﾊﾗ ｹﾝｲﾁ ﾖｼｵｶ ﾋﾛﾖ ﾖｼｵｶ ｼﾞﾛｳ ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾖｼﾋﾄ ﾏｴﾀﾞ ﾖｳｲﾁ
(6) 13:50 (7) 28:28 (8) 43:40 (9) 58:59 (11) 1:16:25
(6) 13:50 (10) 14:38 (10) 15:12 (11) 15:19 (14) 17:26

12 1:20:27 93 足立区役所B 寺師 浩太 中島 大輔 金澤 朋憲 岸 和実 合田 志津雄
ﾃﾗｼ ｺｳﾀ ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ ｶﾅｻﾞﾜ ﾄﾓﾉﾘ ｷｼ ｶｽﾞﾐ ｺﾞｳﾀﾞ ｼﾂﾞｵ

(14) 16:36 (14) 32:12 (15) 47:45 (15) 1:05:16 (12) 1:20:27
(14) 16:36 (17) 15:36 (11) 15:33 (14) 17:31 (9) 15:11

13 1:21:38 101 ＫＬＡＸＯＮ競走部 岡本 祐花 岡本 皐祐 岡本 萌依 岡本 明美 岡本 大祐
ｵｶﾓﾄ ﾕｳｶ ｵｶﾓﾄ ﾕｳｽｹ ｵｶﾓﾄ ﾒｲ ｵｶﾓﾄ ｱｹﾐ ｵｶﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ

(12) 16:09 (11) 30:12 (13) 46:52 (14) 1:04:56 (13) 1:21:38
(12) 16:09 (5) 14:03 (17) 16:40 (16) 18:04 (12) 16:42

14 1:22:52 86 東京ドリームC 岸 政孝 篠田 健太 高木 葉子 清水 和明 今野 慎一郎
ｷｼ ﾏｻﾀｶ ｼﾉﾀﾞ ｹﾝﾀ ﾀｶｷﾞ ﾖｳｺ ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞｱｷ ｺﾝﾉ ｼﾝｲﾁﾛｳ

(17) 17:05 (17) 32:34 (16) 49:11 (13) 1:04:02 (14) 1:22:52
(17) 17:05 (16) 15:29 (16) 16:37 (8) 14:51 (17) 18:50

15 1:23:59 87 東京ドリームD 田嶋 紀明 林 健介 ｸﾞｴﾝ ﾃｨﾆｱ 猪股 健 青木 剛
ﾀｼﾞﾏ ﾄｼｱｷ ﾊﾔｼ ｹﾝｽｹ ｸﾞｴﾝ ﾃｨﾆｱ ｲﾉﾏﾀ ﾀｹｼ ｱｵｷ ﾀｹｼ
(11) 16:02 (13) 31:03 (14) 46:57 (16) 1:05:54 (15) 1:23:59
(11) 16:02 (12) 15:01 (14) 15:54 (19) 18:57 (16) 18:05

16 1:25:37 85 東京ドリームB 朴 星海 南 大介 野口 ひとみ 岡名 由美 小田 留美
ﾊﾟｸ ｾｲｶｲ ﾐﾅﾐ ﾀﾞｲｽｹ ﾉｸﾞﾁ ﾋﾄﾐ ｵｶﾅ ﾕﾐ ｵﾀﾞ ﾙﾐ

(10) 15:35 (10) 29:54 (10) 45:29 (12) 1:03:40 (16) 1:25:37
(10) 15:35 (8) 14:19 (12) 15:35 (17) 18:11 (19) 21:57
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17 1:25:42 102 ＫＬＡＸＯＮ競走部 嶋 圭太郎 杉山 真一 渋谷 武実 山森 瑞貴 常盤 亜貴子
ｼﾏ ｹｲﾀﾛｳ ｽｷﾞﾔﾏ ｼﾝｲﾁ ｼﾌﾞﾔ ﾀｹﾐ ﾔﾏﾓﾘ ﾐｽﾞｷ ﾄｷﾜ ｱｷｺ

(18) 17:06 (15) 32:13 (18) 50:48 (18) 1:09:28 (17) 1:25:42
(18) 17:06 (13) 15:07 (18) 18:35 (18) 18:40 (11) 16:14

18 1:28:25 99 足立成和信用金庫 原田 敬吾 渡邊 凛 清水 貴之 船田 裕貴 杉山 浩一
ﾊﾗﾀﾞ ｹｲｺﾞ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝ ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾕｷ ﾌﾅﾀﾞ ﾕｳｷ ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳｲﾁ
(15) 16:58 (19) 33:26 (19) 53:04 (19) 1:10:42 (18) 1:28:25
(15) 16:58 (19) 16:28 (19) 19:38 (15) 17:38 (15) 17:43

19 1:28:32 98 日清紡Ｂ 佐々木 宏 宮木 裕子 島 透 中川 政夫 有松 扶佐男
ｻｻｷ ﾋﾛｼ ﾐﾔｷ ﾕｳｺ ｼﾏ ﾄｵﾙ ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻｵ ｱﾘﾏﾂ ﾌｻｵ

(20) 17:22 (18) 33:18 (17) 49:37 (17) 1:06:03 (19) 1:28:32
(20) 17:22 (18) 15:56 (15) 16:19 (12) 16:26 (20) 22:29

20 1:36:29 90 ＲＣ虹A 吉岡 範明 髙野 珠恵 五十嵐 幸弘 小倉 秀雄 三野 富久夫
ﾖｼｵｶ ﾉﾘｱｷ ﾀｶﾉ ﾀﾏｴ ｲｶﾞﾗｼ ﾕｷﾋﾛ ｵｸﾞﾗ ﾋﾃﾞｵ ﾐﾉ ﾌｸｵ
(13) 16:12 (20) 34:50 (20) 55:18 (20) 1:14:59 (20) 1:36:29
(13) 16:12 (20) 18:38 (20) 20:28 (20) 19:41 (18) 21:30

総合成績リスト 壮年（50歳以上）男子の部

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
3.782km 3.382km 3.382km 3.382km 3.382km

1 1:12:20 113 日清紡C 伊東 一 橋本 宏明 岡本 隆之 池田 剛紀 安部 浩司
ｲﾄｳ ﾊｼﾞﾒ ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛｱｷ ｵｶﾓﾄ ﾀｶﾕｷ ｲｹﾀﾞ ﾀｹﾉﾘ ｱﾍﾞ ｺｳｼﾞ
(2) 15:33 (2) 29:44 (2) 45:24 (1) 57:39 (1) 1:12:20
(2) 15:33 (2) 14:11 (4) 15:40 (1) 12:15 (2) 14:41

2 1:15:54 112 ＲＪＫ　絆 小川 健司 小林 幸一 白玉 実 髙橋 敏彦 郷野 聡
ｵｶﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｲﾁ ｼﾗﾀﾏ ﾐﾉﾙ ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾋｺ ｺﾞｳﾉ ｻﾄｼ
(1) 14:03 (1) 28:51 (1) 43:38 (4) 1:02:40 (2) 1:15:54
(1) 14:03 (3) 14:48 (2) 14:47 (6) 19:02 (1) 13:14

3 1:17:42 109 KLAXON競走部 齋藤 貞昭 後藤 卓司 上原 利道 五十嵐 大祐 高瀬 衛
ｻｲﾄｳ ｻﾀﾞｱｷ ｺﾞﾄｳ ﾀｸｼﾞ ｳｴﾊﾗ ﾄｼﾐﾁ ｲｶﾞﾗｼ ﾀﾞｲｽｹ ﾀｶｾ ﾏﾓﾙ
(4) 16:31 (3) 31:38 (4) 47:16 (3) 1:02:39 (3) 1:17:42
(4) 16:31 (5) 15:07 (3) 15:38 (3) 15:23 (3) 15:03

4 1:18:28 111 足立陸協シニアズ 蜂谷 豊 小中谷 邦裕 中村 健太郎 成瀬 靖雄 津田 光江
ﾊﾁﾔ ﾕﾀｶ ｺﾅｶﾔ ｸﾆﾋﾛ ﾅｶﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ ﾅﾙｾ ﾔｽｵ ﾂﾀﾞ ﾐﾂｴ

(6) 18:02 (5) 32:03 (3) 45:37 (2) 1:00:52 (4) 1:18:28
(6) 18:02 (1) 14:01 (1) 13:34 (2) 15:15 (5) 17:36

5 1:26:26 108 ＲＣ虹B 加藤 実 冨田 英見 三田 芳紀 鈴木 善治 山本 久義
ｶﾄｳ ﾐﾉﾙ ﾄﾐﾀ ﾋﾃﾞﾐ ﾐﾀ ﾖｼﾉﾘ ｽｽﾞｷ ﾖｼﾊﾙ ﾔﾏﾓﾄ ﾋｻﾖｼ

(5) 16:59 (4) 31:53 (5) 49:12 (5) 1:06:33 (5) 1:26:26
(5) 16:59 (4) 14:54 (5) 17:19 (4) 17:21 (6) 19:53

6 1:26:33 110 千住チアフル 市川 康隆 岩田 裕美 八田 博 三輪 和美 小故島 睦光
ｲﾁｶﾜ ﾔｽﾀｶ ｲﾜﾀ ﾋﾛﾐ ﾊｯﾀ ﾋﾛｼ ﾐﾜ ｶｽﾞﾐ ｵｺｼﾞﾏ ﾄｷﾐﾂ
(3) 15:56 (6) 33:51 (6) 51:19 (6) 1:09:48 (6) 1:26:33
(3) 15:56 (6) 17:55 (6) 17:28 (5) 18:29 (4) 16:45

総合成績リスト 高校男子の部

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
3.782km 3.382km 3.382km 3.382km 3.382km

1 58:04 82 川口市立高校Ｂ 落合 優太(高2) 源 蒼真(高2) 富井 莉央(高2) 冨永 新(高2) 古澤 空(高1)
ｵﾁｱｲ ﾕｳﾀ ﾐﾅﾓﾄ ｿｳﾏ ﾄﾐｲ ﾘｵ ﾄﾐﾅｶﾞ ｱﾗﾀ ﾌﾙｻﾜ ｿﾗ
(1) 12:18 (1) 23:21 (1) 35:31 (1) 47:10 (1) 58:04
(1) 12:18 (1) 11:03 (2) 12:10 (1) 11:39 (1) 10:54

2 1:01:45 83 岩倉高校 藤橋 昴 加納 健生 柳澤 歩叶 豊田 律稀 高橋 愁沓
ﾌｼﾞﾊｼ ｽﾊﾞﾙ ｶﾉｳ ｹﾝｾｲ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾕﾄ ﾄﾖﾀﾞ ﾘﾂｷ ﾀｶﾊｼ ｼｭｳﾄ
(2) 12:38 (2) 25:27 (2) 37:04 (2) 49:17 (2) 1:01:45
(2) 12:38 (2) 12:49 (1) 11:37 (2) 12:13 (4) 12:28

3 1:06:03 80 芝高Ｂ 岡島 晟伍(高1) 寺田 湊(高1) 深澤 真隆(高1) 村山 颯大朗(高1) 地引 凛(高1)
ｵｶｼﾞﾏ ｾｲｺﾞ ﾃﾗﾀﾞ ﾐﾅﾄ ﾌｶｻﾞﾜ ﾏﾙ ﾑﾗﾔﾏ ｿｳﾀﾛｳ ｼﾞﾋﾞｷ ﾘﾝ
(4) 13:31 (3) 26:30 (5) 41:23 (3) 53:50 (3) 1:06:03
(4) 13:31 (3) 12:59 (6) 14:53 (3) 12:27 (2) 12:13

4 1:06:39 79 芝高Ａ 小川 哲生(高1) 岡本 容(高1) 髙松 陸人(高1) 佐野 寛斗(高1) 大塚 泰裕(高1)
ｵｶﾞﾜ ﾃﾂｵ ｵｶﾓﾄ ﾖｳ ﾀｶﾏﾂ ﾘｸﾄ ｻﾉ ｶﾝﾄ ｵｵﾂｶ ﾔｽﾋﾛ
(3) 12:44 (4) 26:52 (3) 40:05 (4) 54:19 (4) 1:06:39
(3) 12:44 (5) 14:08 (3) 13:13 (5) 14:14 (3) 12:20

5 1:08:05 78 足立東高 松本 優心(高1) 中島 龍之介(高1) 水越 大和(高1) 庄司 拓生(高1) 浅川 耀(高1)
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｼﾝ ﾅｶｼﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾐｽﾞｺｼ ﾔﾏﾄ ｼｮｳｼﾞ ﾀｸﾐ ｱｻｶﾜ ﾖｳ
(5) 14:11 (5) 27:54 (4) 41:22 (5) 54:59 (5) 1:08:05
(5) 14:11 (4) 13:43 (4) 13:28 (4) 13:37 (5) 13:06

6 1:13:57 77 都江北高 朱 家輝(高2) 松尾　亮太(高1) 本間 雄斗(高2) 須賀 勇太(高2) 塩谷 泰生(高1)
ｼｭ ｶｷ ﾎﾝﾏ ﾕｳﾄ ｸﾈｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ ｼｵﾀﾆ ﾀｲｷ

(6) 15:06 (6) 31:30 (6) 46:19 (6) 1:00:48 (6) 1:13:57
(6) 15:06 (6) 16:24 (5) 14:49 (6) 14:29 (6) 13:09

81 川口市立高校Ａ 宮﨑 太陽(高2) 荒平 悠登(高2) 村岡 毅紀(高1) 江田 悠人(高2) 冨田 洋輔(高2)
DNS ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲﾖｳ ｱﾗﾋﾗ ﾕｳﾄ ﾑﾗｵｶ ﾖｼｷ ｴﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾄﾐﾀ ﾖｳｽｹ
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総合成績リスト 中学男子の部

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
3.782km 3.382km 3.382km 3.382km 3.382km

1 57:07 40 千住ジュニアＡ 出家 恒知(中2) 山川 朔太朗(中2) 望月 光太(中1) 相澤 陽(中2) 竹内 雅功(中1)
ﾃﾞﾔ ﾋｻﾄﾓ ﾔﾏｶﾜ ｻｸﾀﾛｳ ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳﾀ ｱｲｻﾞﾜ ﾊﾙ ﾀｹｳﾁ ﾏｻﾄｼ
(2) 11:49 (1) 22:50 (1) 34:15 (1) 45:39 (1) 57:07
(2) 11:49 (1) 11:01 (1) 11:25 (2) 11:24 (3) 11:28

2 59:23 53 KJRLEGACY補欠組 守屋 亮汰(中2) 河野 楓雅(中2) 山内 陽(中1) 中村 和真(中2) 小椋 龍磨(中2)
ﾓﾘﾔ ﾘｮｳﾀ ｶﾜﾉ ﾌｳｶﾞ ﾔﾏｳﾁ ﾊﾙ ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞﾏ ｵｸﾞﾗ ﾘｭｳﾏ
(8) 13:13 (4) 24:40 (4) 36:55 (3) 48:20 (2) 59:23
(8) 13:13 (2) 11:27 (6) 12:15 (3) 11:25 (1) 11:03

3 59:53 41 千住ジュニアB 橋爪 逢輔(中3) 大橋 蓮太郎(中2) 村松 丈慈(中1) 小峰 太樹(中1)
ﾊｼｽﾞﾒ ｵｳｽｹ ｵｵﾊｼ ﾚﾝﾀﾛｳ ﾑﾗﾏﾂ ｼﾞｮｳｼﾞ ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾝｷ ｺﾐﾈ ﾀｲｼﾞｭ
(3) 12:42 (3) 24:29 (2) 36:01 (5) 48:30 (3) 59:53
(3) 12:42 (3) 11:47 (2) 11:32 (6) 12:29 (2) 11:23

4 1:00:53 58 吾嬬立花中学校 大杉 真人(中2) 吉川 優亮(中2) 河野 光誠(中3) 中山 怜音(中3) 赤尾杉 夏斗(中1)
ｵｵｽｷﾞ ﾏｻﾄ ﾖｼｶﾜ ﾕｳｽｹ ｺｳﾉ ｺｳｾｲ ﾅｶﾔﾏ ﾚｵ ｱｶｵｽｷﾞ ﾅﾂ
(7) 13:04 (6) 25:00 (6) 37:07 (2) 48:01 (4) 1:00:53
(7) 13:04 (6) 11:56 (4) 12:07 (1) 10:54 (7) 12:52

5 1:01:41 54 千寿桜堤中 出口 覇迦(中2) 宮永 陽太(中1) 坂本 光(中2) 服部 歩叶(中1) 岡田 岬樹(中2)
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾊｸｶﾞ ﾐﾔﾅｶﾞ ﾖｳﾀ ｻｶﾓﾄ ｺｳ ﾊｯﾄﾘ ｱﾕﾄ ｵｶﾀﾞ ﾐｻｷ
(1) 11:40 (2) 23:50 (3) 36:15 (4) 48:26 (5) 1:01:41
(1) 11:40 (8) 12:10 (7) 12:25 (5) 12:11 (8) 13:15

6 1:02:10 50 蒲原中 佐藤 珀礼(中2) 武士 政伸(中1) 井原 啓汰(中1) 大胡 柊人(中2)
ｻﾄｳ ﾊｸﾗ ﾖｼﾀﾞ ﾐﾅﾄ ﾀｹｼ ﾏｻﾉﾌﾞ ｲﾊﾗ ｹｲﾀ ﾀﾞｲｺﾞ ｼｭｳﾄ

(5) 12:44 (5) 24:48 (5) 37:01 (7) 50:22 (6) 1:02:10
(5) 12:44 (7) 12:04 (5) 12:13 (10) 13:21 (4) 11:48

7 1:03:15 44 足立九中 麻田 結斗(中2) 荒井 直人(中2) 岳本 優人(中2) 川端 武哲(中1) 湯澤 聖(中2)
ｱｻﾀﾞ ﾕｲﾄ ｱﾗｲ ﾅｵﾄ ﾀｹﾓﾄ ﾕｳﾄ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀｹｱｷ ﾕｻﾞﾜ ｺｳ
(6) 12:52 (7) 25:04 (8) 37:53 (8) 51:01 (7) 1:03:15
(6) 12:52 (9) 12:12 (8) 12:49 (8) 13:08 (6) 12:14

8 1:03:26 42 千住ジュニアC 前川 仁之介(中2) 紺野 新(中2) 多比良 京弥(中1) 竹花 廉太郎(中1) ブロガード 怜央(中1)

ﾏｴｶﾜ ｼﾞﾝﾉｽｹ ｺﾝﾉ ｱﾗﾀ ﾀﾋﾗ ｷｮｳﾔ ﾀｹﾊﾅ ﾚﾝﾀﾛｳ ﾌﾞﾛｶﾞｰﾄﾞ ﾚｵ
(9) 13:37 (8) 25:30 (7) 37:11 (6) 49:03 (8) 1:03:26
(9) 13:37 (5) 11:53 (3) 11:41 (4) 11:52 (13) 14:23

9 1:03:42 55 芝太郎 勝田 京一郞(中2) 櫛引 慶介(中2) 芦田 幹太(中1) 柳 周太朗(中3) 宮澤 蒼空(中2)
ｶﾂﾀ ｷｮｳｲﾁﾛｳ ｸｼﾋﾞｷ ｹｲｽｹ ｱｼﾀﾞ ｶﾝﾀ ﾔﾅｷﾞ ｼｭｳﾀﾛｳ ﾐﾔｻﾞﾜ ｿﾗ
(10) 13:55 (10) 25:42 (9) 39:02 (9) 51:50 (9) 1:03:42
(10) 13:55 (3) 11:47 (11) 13:20 (7) 12:48 (5) 11:52

10 1:07:01 52 入谷南中B 馬場 欧甫(中3) 島﨑 柚子葵(中3) 間方 翔太(中3) 平山 泰獅(中1) 久保 大翔(中1)
ﾊﾞﾊﾞ ｵｳｽｹ ｼﾏｻﾞｷ ﾕｽﾞｷ ﾏｶﾀ ｼｮｳﾀ ﾋﾗﾔﾏ ﾀｲｼ ｸﾎﾞ ﾊﾙﾄ
(4) 12:44 (9) 25:30 (10) 39:18 (10) 52:37 (10) 1:07:01
(4) 12:44 (10) 12:46 (12) 13:48 (9) 13:19 (14) 14:24

11 1:09:09 46 花保中 尹 脹茂(中2) 榎本 輝心(中2) 遠藤 孝浩(中1) 森田 凛太郎(中2) 中丸 寛太(中1)
ﾕﾝ ﾁｬﾝﾑ ｴﾉﾓﾄ ﾃﾙﾐ ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ ﾓﾘﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾅｶﾏﾙ ｶﾝﾀ

(14) 15:02 (14) 28:24 (13) 41:40 (11) 55:08 (11) 1:09:09
(14) 15:02 (12) 13:22 (10) 13:16 (11) 13:28 (9) 14:01

12 1:10:09 49 足立十三中 早川 礼恩(中1) 伊東 優(中1) 古庄 健生(中1) 北浦 良太郎(中1) 木原 由樹(中2)
ﾊﾔｶﾜ ﾚｵﾝ ｲﾄｳ ﾋﾛ ﾌﾙｼｮｳ ｹﾝｾｲ ｷﾀｳﾗ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｷﾊﾗ ﾖｼｷ

(12) 13:57 (11) 27:06 (11) 41:04 (13) 55:49 (12) 1:10:09
(12) 13:57 (11) 13:09 (14) 13:58 (16) 14:45 (12) 14:20

13 1:10:28 56 八王子七中 稲田 悠輝(中2) 宮 俊太郎(中1) 加藤 温貴(中1) 中村 遥翔(中1) 池上 智啓(中1)
ｲﾅﾀﾞ ﾕｳｷ ﾐﾔ ｼｭﾝﾀﾛｳ ｶﾄｳ ﾊﾙｷ ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ ｲｹﾉｳｴ ﾄﾓﾋﾛ

(11) 13:56 (13) 28:02 (12) 41:14 (12) 55:26 (13) 1:10:28
(11) 13:56 (15) 14:06 (9) 13:12 (13) 14:12 (17) 15:02

14 1:11:30 57 亀有中 竹野 翔陽(中2) 田口 侑磨(中2) 後藤 優心(中2) 中村 綾佑(中2) 渡辺 至恩(中1)
ﾀｹﾉ ｼｮｳﾖｳ ﾀｸﾞﾁ ﾕｳﾏ ｺﾞﾄｳ ﾕｳｼ ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｵﾝ
(13) 14:29 (12) 27:57 (14) 41:59 (14) 56:29 (14) 1:11:30
(13) 14:29 (13) 13:28 (15) 14:02 (15) 14:30 (15) 15:01

15 1:12:34 45 花畑中 清水 祐希(中1) 山崎 悠介(中1) 古川 大遥(中1) 篠﨑 仁之介(中1) 宗石 龍生(中1)
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｽｹ ﾌﾙｶﾜ ﾀｲﾖｳ ｼﾉｻﾞｷ ｼﾞﾝﾉｽｹ ﾑﾈｲｼ ﾘｭｳｾｲ

(16) 15:43 (16) 30:23 (15) 44:20 (15) 58:25 (15) 1:12:34
(16) 15:43 (16) 14:40 (13) 13:57 (12) 14:05 (10) 14:09

16 1:16:20 48 鹿浜菜の花中 前田 蓮(中1) 武内 開(中1) 早坂 和希(中2) 鈴木 豊也(中2) 草間 祐輝(中2)
ﾏｴﾀﾞ ﾚﾝ ﾀｹｳﾁ ｶｲ ﾊﾔｻｶ ｶｽﾞｷ ｽｽﾞｷ ﾕﾔ ｸｻﾏ ﾕｳｷ

(17) 18:54 (17) 32:56 (17) 47:36 (16) 1:02:03 (16) 1:16:20
(17) 18:54 (14) 14:02 (16) 14:40 (14) 14:27 (11) 14:17

17 1:17:49 43 足立十中 池田 英明(中2) 高橋 潤(中1) 田村 弘樹(中2) 川田 浩志(中1) 木島 祐哉(中1)
ｲｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝ ﾀﾑﾗ ﾋﾛｷ ｶﾜﾀﾞ ｺｳｼ ｷｼﾞﾏ ﾕｳﾔ
(15) 15:02 (15) 29:49 (16) 46:13 (17) 1:02:48 (17) 1:17:49
(15) 15:02 (17) 14:47 (17) 16:24 (17) 16:35 (15) 15:01

47 西新井中 浅香 瑛太(中2) 入江 優太郎(中2) 風間 音和(中2) 小林 優太郎(中2) 田口 来飛(中2)
DNS ｱｻｶ ｴｲﾀ ｲﾘｴ ﾕｳﾀﾛｳ ｶｻﾞﾏ ﾄｳﾜ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ ﾀｸﾞﾁ ﾗｲﾄ

51 入谷南中A 渡部 真(中2) 髙橋 海翔(中1) 髙義 奏(中1) 安田 麟太郎(中1) 横山 隼斗(中1)
DNS ﾜﾀﾍﾞ ｼﾝ ﾀｶﾊｼ ｶｲﾄ ﾀｶｷﾞ ｿｳ ﾔｽﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾖｺﾔﾏ ﾊﾔﾄ
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総合成績リスト 小学男子の部

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
2.073km 1.673km 1.673km 1.673km 1.673km

1 30:45 11 東京ドリームＡ 豊里 壮矢(小6) 楠本 陸登(小6) 唐鎌 琉依(小6) 蔡 嶺応(小6) 岡田 海翔(小6)
ﾄﾖｻﾞﾄ ｿｳﾔ ｸｽﾓﾄ ﾘｸﾄ ｶﾗｶﾏ ﾙｲ ｻｲ ﾚｲｵｳ ｵｶﾀﾞ ｶｲﾄ
(1) 6:43 (1) 12:42 (1) 18:52 (1) 24:54 (1) 30:45
(1) 6:43 (1) 5:59 (2) 6:10 (1) 6:02 (1) 5:51

2 31:44 18 千住ジュニアＡ 溝部 幸太(小6) 新田 凪(小5) 櫻井 和輝(小4) 横溝 竜空(小5) 北山 凌太朗(小5)
ﾐｿﾞﾍﾞ ｺｳﾀ ﾆｯﾀ ﾅｷﾞ ｻｸﾗｲ ｶｽﾞｷ ﾖｺﾐｿﾞ ﾘｸ ｷﾀﾔﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ
(2) 6:44 (2) 12:58 (2) 19:17 (2) 25:42 (2) 31:44
(2) 6:44 (3) 6:14 (3) 6:19 (4) 6:25 (3) 6:02

3 32:09 25 ﾊﾞﾝﾋﾞｰﾆ陸上ｸﾗﾌﾞA 近藤 拓(小5) 青木 瑞樹(小5) 福田 一護(小5) 貴田 紘陽(小5) 渡辺 篤人(小5)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｸ ｱｵｷ ﾐｽﾞｷ ﾌｸﾀﾞ ｲﾁｺﾞ ｷﾀﾞ ｺｳﾖｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾂﾄ
(4) 7:27 (5) 13:48 (3) 19:49 (3) 26:13 (3) 32:09
(4) 7:27 (5) 6:21 (1) 6:01 (3) 6:24 (2) 5:56

4 33:08 22 きっとKJRLEGACY 山田 銀太郎(小6) 今井 亮汰(小6) 丸本 楓也(小6) 山岸 胡太郎(小6) 生元 暖人(小5)
ﾔﾏﾀﾞ ｷﾞﾝﾀﾛｳ ｲﾏｲ ﾘｮｳﾀ ﾏﾙﾓﾄ ﾌｳﾔ ﾔﾏｷﾞｼ ｺﾀﾛｳ ｲｸﾓﾄ ﾊﾙﾄ
(5) 7:31 (4) 13:44 (5) 20:18 (4) 26:34 (4) 33:08
(5) 7:31 (2) 6:13 (4) 6:34 (2) 6:16 (4) 6:34

5 33:34 27 チーム柴又 五十嵐 大晴(小6) 老沼 賢心(小6) 山田 琉碧(小4) 杉浦 琉也(小4) 渡川 凪(小6)
ｲｶﾞﾗｼ ﾀｲｾｲ ｵｲﾇﾏ ｹﾝｼﾝ ﾔﾏﾀﾞ ﾙｲ ｽｷﾞｳﾗ ﾘｭｳﾔ ﾄｶﾞﾜ ﾅｷﾞ
(3) 6:45 (3) 13:10 (4) 19:55 (5) 26:58 (5) 33:34
(3) 6:45 (6) 6:25 (5) 6:45 (6) 7:03 (5) 6:36

6 35:41 12 東京ドリームB 岡田 大空(小6) 岡名 葵斗(小5) 高木 翔光(小4) 野口 叶太(小5) 服部 巧生(小6)
ｵｶﾀﾞ ｿﾗ ｵｶﾅ ｱｵﾄ ﾀｶｷﾞ ﾄｱ ﾉｸﾞﾁ ｶﾅﾀ ﾊｯﾄﾘ ﾀｸﾐ
(8) 8:09 (6) 14:29 (6) 21:34 (6) 28:28 (6) 35:41
(8) 8:09 (4) 6:20 (7) 7:05 (5) 6:54 (10) 7:13

7 35:46 26 ﾊﾞﾝﾋﾞｰﾆ陸上ｸﾗﾌﾞB 木村 英慈(小5) 青木 寛樹(小2) 中里 はる香(小2) 堀内 大生(小4) 湯本 大輝(小5)
ｷﾑﾗ ｴｲｼﾞ ｱｵｷ ﾄﾓｷ ﾅｶｻﾞﾄ ﾊﾙｶｵﾙ ﾎﾘｳﾁ ﾀｲｷ ﾕﾓﾄ ﾋﾛｷ
(6) 7:46 (7) 14:36 (7) 21:46 (7) 28:54 (7) 35:46
(6) 7:46 (8) 6:50 (8) 7:10 (7) 7:08 (7) 6:52

8 38:48 19 千住ジュニアB 名輪 光志朗(小6) 萩原 侑武(小4) 坂本 奏(小4) 成田 竜士(小4) 鎌田 浩輔(小6)
ﾅﾜ ｺｳｼﾛｳ ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾂﾑ ｻｶﾓﾄ ｿｳ ﾅﾘﾀ ﾘｭｳｼﾞ ｶﾏﾀﾞ ｺｳｽｹ
(9) 8:16 (9) 15:05 (11) 24:20 (10) 31:52 (8) 38:48
(9) 8:16 (7) 6:49 (16) 9:15 (8) 7:32 (8) 6:56

9 39:02 21 千住ジュニアD 名輪 有志朗(小5) 上野 大悟朗(小3) 寳代 空大(小3) 松浦 舜晟(小4) ブロガード 紀亜(小4)

ﾅﾜ ﾕｳｼﾞﾛｳ ｳｴﾉ ﾀﾞｲｺﾞﾛｳ ﾎｳﾀﾞｲ ｿﾗﾄ ﾏﾂｳﾗ ｼｭﾝｾｲ ﾌﾞﾛｶﾞｰﾄﾞ ﾉｱ
(11) 8:40 (11) 16:00 (10) 24:13 (11) 32:02 (9) 39:02
(11) 8:40 (10) 7:20 (13) 8:13 (11) 7:49 (9) 7:00

10 39:34 13 東京ドリームC 清水 悠翔(小4) 支倉 雄大(小3) 武士 陽仁(小3) 山岸 龍将(小4) 光明 拓美(小5)
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾄ ﾊｾｸﾗ ﾕｳﾀﾞｲ ﾀｹｼ ﾊﾙﾋﾄ ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｭｳﾏ ｺｳﾐｮｳ ﾀｸﾐ
(10) 8:30 (10) 15:56 (9) 23:59 (9) 31:40 (10) 39:34
(10) 8:30 (11) 7:26 (10) 8:03 (10) 7:41 (12) 7:54

11 39:57 23 やっぱKJRLEGACY 上野 璃斗(小4) 伊藤 昊生(小5) 佐々木 心(小5) 河野 真那斗(小5) 青木 楓真(小6)
ｳｴﾉ ﾘﾄ ｲﾄｳ ｺｵ ｻｻｷ ｼﾝ ｶﾜﾉ ﾏﾅﾄ ｱｵｷ ﾌｳﾏ

(7) 8:00 (8) 15:02 (8) 22:00 (8) 30:07 (11) 39:57
(7) 8:00 (9) 7:02 (6) 6:58 (14) 8:07 (16) 9:50

12 40:04 20 千住ジュニアC 小野 健太郎(小5) 島崎 歩夢(小4) 木村 大志(小4) 斉藤 桃李(小4) 豊住 祐輔(小6)
ｵﾉ ｹﾝﾀﾛｳ ｼﾏｻﾞｷ ｱﾕﾑ ｷﾑﾗ ﾀｲｼ ｻｲﾄｳ ﾄｳﾘ ﾄﾖｽﾞﾐ ﾕｳｽｹ
(15) 9:40 (14) 17:15 (15) 25:40 (14) 33:18 (12) 40:04
(15) 9:40 (13) 7:35 (15) 8:25 (9) 7:38 (6) 6:46

13 41:07 14 東京ドリームD ドミン ヒェウ(小5) 髙野 暁翔(小1) 飯田 諒(小4) 岡田 未来(小2) 藤野 翼(小2)
ﾄﾞﾐﾝ ﾋｪｳ ﾀｶﾉ ｱｷﾄ ｲｲﾀﾞ ﾘｮｳ ｵｶﾀﾞ ﾐﾗｲ ﾌｼﾞﾉ ﾂﾊﾞｻ
(12) 8:49 (12) 16:20 (12) 24:26 (12) 33:01 (13) 41:07
(12) 8:49 (12) 7:31 (11) 8:06 (16) 8:35 (13) 8:06

14 41:21 16 東京ドリームF 阿部 陽仁(小4) 片岡 桜丞(小3) 河原﨑 樹(小2) 岸 政宏(小2) 唐鎌 玲(小2)
ｱﾍﾞ ﾊﾙﾄ ｶﾀｵｶ ｵｳｽｹ ｶﾜﾗｻﾞｷ ｲﾂｷ ｷｼ ﾏｻﾋﾛ ｶﾗｶﾏ ﾚｲ

(13) 9:05 (16) 17:39 (16) 25:58 (16) 33:50 (14) 41:21
(13) 9:05 (16) 8:34 (14) 8:19 (12) 7:52 (11) 7:31

15 41:34 17 東京ドリームG 松木 四季(小6) 田嶋 悠紀(小3) 棚橋 慧(小3) 南 遥馬(小1) 阿野 愛里(小6)
ﾏﾂｷ ｼｷ ﾀｼﾞﾏ ﾕｳｷ ﾀﾅﾊｼ ｹｲ ﾐﾅﾐ ﾊﾙﾏ ｱﾉ ｱｲﾘ

(16) 9:42 (15) 17:32 (13) 25:02 (13) 33:05 (15) 41:34
(16) 9:42 (14) 7:50 (9) 7:30 (13) 8:03 (14) 8:29

16 42:17 15 東京ドリームE 林 勇吹(小4) 野原 啓永(小2) 野口 太陽(小2) 鈴木 音勇(小4) 宮尾 悠世(小4)
ﾊﾔｼ ｲﾌﾞｷ ﾉﾊﾗ ｹｲﾄ ﾉｸﾞﾁ ﾀｲﾖｳ ｽｽﾞｷ ﾈｵ ﾐﾔｵ ﾕｳｾｲ
(14) 9:06 (13) 17:13 (14) 25:19 (15) 33:46 (16) 42:17
(14) 9:06 (15) 8:07 (11) 8:06 (15) 8:27 (15) 8:31

24 ＲＪＫアトム 渡部 駿太(小6) 増田 義久(小5) 綱木 姫乃(小4) 渡部 千代子(小4) 高橋 美咲(小3)
DNS ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝﾀ ﾏｽﾀﾞ ﾖｼﾋｻ ﾂﾅｷ ﾋﾒﾉ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾁﾖｺ ﾀｶﾊｼ ﾐｻｷ
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総合成績リスト 一般・高校女子の部

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
3.782km 3.382km 3.382km 3.382km 3.382km

1 1:02:48 107 川口市立高 池田 美咲(高1) 清水 愛弓(高1) 冨田 紗帆(高1) 中山 璃星奈(高2) 園部 蘭(高2)
ｲｹﾀﾞ ﾐｻｷ ｼﾐｽﾞ ｱﾕﾐ ﾄﾐﾀ ｻﾎ ﾅｶﾔﾏ ﾘｾﾅ ｿﾉﾍﾞ ﾗﾝ
(1) 13:11 (1) 25:24 (1) 37:23 (1) 50:29 (1) 1:02:48
(1) 13:11 (1) 12:13 (1) 11:59 (1) 13:06 (1) 12:19

2 1:24:24 104 江北高 三和 美月(高2) 安達 梨乃(高2) 須田 怜花(高1) 荒井 結羽(高1) 増川 綾巴(高2)
ﾐﾜ ﾐﾂﾞｷ ｱﾀﾞﾁ ﾘﾉ ｽﾀﾞ ﾚｲｶ ｱﾗｲ ﾕｲﾊ ﾏｽｶﾜ ｱﾔﾊ

(2) 17:34 (3) 34:21 (3) 51:00 (2) 1:07:24 (2) 1:24:24
(2) 17:34 (3) 16:47 (3) 16:39 (2) 16:24 (2) 17:00

3 1:28:13 105 ＫＬＡＸＯＮ競走部 梶 友里愛 見本 明子 吉岡 望 鶴見 真弓 藤井 光
ｶｼﾞ ﾕﾘｱ ﾐﾓﾄ ﾒｲｺ ﾖｼｵｶ ﾉｿﾞﾐ ﾂﾙﾐ ﾏﾕﾐ ﾌｼﾞｲ ﾋｶﾘ

(3) 17:35 (2) 33:55 (2) 48:29 (3) 1:10:06 (3) 1:28:13
(3) 17:35 (2) 16:20 (2) 14:34 (3) 21:37 (3) 18:07

106 大東文化一高 緒方 友莉(高2) 秋葉 乃菜(高2) 浦邉 香都(高1) 渡部 明日香(高2) 岡嶋 沙弥(高1)
DNS ｵｶﾞﾀ ﾕﾘ ｱｷﾊﾞ ﾉﾅ ｳﾗﾍﾞ ｺﾄ ﾜﾀﾍﾞ ｱｽｶ ｵｶｼﾞﾏ ｻﾔ
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総合成績リスト 中学女子の部

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
2.073ｋｍ 1.673ｋｍ 1.673ｋｍ 1.673ｋｍ 1.673ｋｍ

1 30:52 74 ＫＪＲまみれ・・・ 松井 瞳空(中2) 三木 かのん(中1) 田辺 有彩(中2) 野口 夏音(中2) 野澤 唯(中2)
ﾏﾂｲ ﾄｱ ﾐｷ ｶﾉﾝ ﾀﾅﾍﾞ ｱﾘｻ ﾉｸﾞﾁ ｶﾉﾝ ﾉｻﾞﾜ ﾕｲ

(2) 7:28 (2) 13:24 (1) 19:02 (1) 24:56 (1) 30:52
(2) 7:28 (2) 5:56 (1) 5:38 (1) 5:54 (1) 5:56

2 32:07 59 千住ジュニアＡ 天宮 咲恵(中3) 松下 倫子(中2) 大久保 七美(中2) 長沼 晴奈(中2) 島崎 乃葵(中1)
ｱﾏﾐﾔ ｻｷｴ ﾏﾂｼﾀ ﾘﾝｺ ｵｵｸﾎﾞ ﾅﾅﾐ ﾅｶﾞﾇﾏ ﾊﾙﾅ ｼﾏｻﾞｷ ﾉｱ
(1) 7:23 (1) 13:14 (2) 19:14 (2) 25:26 (2) 32:07
(1) 7:23 (1) 5:51 (2) 6:00 (2) 6:12 (3) 6:41

3 33:22 64 足立第十四中A 小丸 心海(中1) 笠原 美空(中2) 谷川 月渚(中1) 小幡 菜花(中1) 岩瀬 紗和(中1)
ｺﾏﾙ ｺｺﾐ ｶｻﾊﾗ ﾐｸ ﾀﾆｶﾜ ﾙﾅ ｵﾊﾞﾀ ﾅﾉｶ ｲﾜｾ ｻﾜ
(3) 7:38 (3) 13:45 (3) 20:01 (3) 26:39 (3) 33:22
(3) 7:38 (4) 6:07 (3) 6:16 (3) 6:38 (4) 6:43

4 34:56 72 蒲原中 高木 結埜(中2) 増川 若那(中2) 和田 朋佳(中1) 潮 優奈(中2) 野崎 日香(中1)
ﾀｶｷﾞ ﾕｲﾉ ﾏｽｶﾜ ﾜｶﾅ ﾜﾀﾞ ﾄﾓｶ ｳｼｵ ﾕﾅ ﾉｻﾞｷ ﾋﾉｶ
(4) 7:43 (5) 14:15 (4) 20:50 (4) 27:41 (4) 34:56
(4) 7:43 (6) 6:32 (4) 6:35 (4) 6:51 (7) 7:15

5 35:51 68 足立十三中A 金子 彩(中2) 川手 里衣子(中2) 市川 菜月(中2) 吉永 百花(中1) 山田 彩結奈(中1)
ｶﾈｺ ｱﾔ ｶﾜﾃ ﾘｲｺ ｲﾁｶﾜ ﾅﾂｷ ﾖｼﾅｶﾞ ﾓﾓｶ ﾔﾏﾀﾞ ｱﾕﾅ

(8) 8:17 (9) 15:15 (9) 22:20 (8) 29:17 (5) 35:51
(8) 8:17 (11) 6:58 (9) 7:05 (5) 6:57 (2) 6:34

6 36:14 73 入谷南中 根岸 麗音(中2) 新関 栞那(中1) 都﨑 玲奈(中1) 藤元 さや(中1) 金井 美也湖(中3)
ﾈｷﾞｼ ﾚｵﾝ ﾆｲｾﾞｷ ｶﾝﾅ ﾂｻﾞｷ ﾚﾅ ﾌｼﾞﾓﾄ ｻﾔ ｶﾅｲ ﾐﾔｺ
(6) 7:47 (6) 14:43 (7) 21:47 (5) 28:54 (6) 36:14
(6) 7:47 (9) 6:56 (8) 7:04 (8) 7:07 (9) 7:20

7 36:29 76 八王子七中 小林 千桜都(中1) 荻野 衣里(中2) 齋藤 礼穂(中2) 星 明莉(中1) 山﨑 もえ(中1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｻﾄ ｵｷﾞﾉ ｴﾘ ｻｲﾄｳ ﾕｷﾎ ﾎｼ ﾒｲﾘ ﾔﾏｻﾞｷ ﾓｴ
(7) 8:10 (7) 14:43 (6) 21:40 (7) 29:00 (7) 36:29
(7) 8:10 (7) 6:33 (7) 6:57 (9) 7:20 (10) 7:29

8 36:49 65 足立第十四中B 西 美々瑚(中1) ウォーターズ まや(中3) 西堂 愛唯(中1) 江本 陽香(中1) 金子 夏帆(中1)
ﾆｼ ﾐﾐｺ ｳｫｰﾀｰｽﾞ ﾏﾔ ﾆｼﾄﾞｳ ﾒｲ ｴﾓﾄ ﾋﾅｶ ｶﾈｺ ｶﾎ

(9) 8:35 (10) 15:32 (10) 22:40 (10) 29:44 (8) 36:49
(9) 8:35 (10) 6:57 (11) 7:08 (7) 7:04 (6) 7:05

9 37:04 75 千寿桜堤中 長 優里花(中1) 前橋 莉桜(中2) 出川 粋(中1) 本間 歌(中1) 宮崎 結衣(中2)
ﾁｮｳ ﾕﾘｶ ﾏｴﾊﾞｼ ﾘｵ ﾃﾞｶﾞﾜ ｽｲ ﾎﾝﾏ ｳﾀ ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｲ
(5) 7:45 (4) 13:51 (5) 21:19 (9) 29:32 (9) 37:04
(5) 7:45 (3) 6:06 (12) 7:28 (13) 8:13 (13) 7:32

10 37:36 69 足立十三中B 松澤 琉奈(中2) 有澤 都夜古(中1) 野沢 伊琳(中1) 坂本 朱織(中2) 星野 あんな(中2)
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾙﾅ ｱﾘｻﾜ ﾄﾖｺ ﾉｻﾞﾜ ｲﾘﾝ ｻｶﾓﾄ ｱｶﾘ ﾎｼﾉ ｱﾝﾅ
(11) 8:55 (11) 15:48 (11) 22:41 (11) 30:07 (10) 37:36
(11) 8:55 (8) 6:53 (6) 6:53 (10) 7:26 (10) 7:29

11 38:49 61 足立九中A 松田 莉桜(中2) 岩見 乃愛(中2) 山中 璃美(中1) 佐藤 心結(中2) 縄田 果穂(中2)
ﾏﾂﾀﾞ ﾘｵ ｲﾜﾐ ﾉｱ ﾔﾏﾅｶ ﾘﾐ ｻﾄｳ ﾐﾕ ﾅﾜﾀ ｶﾎ

(16) 10:01 (13) 17:08 (12) 24:14 (12) 32:00 (11) 38:49
(16) 10:01 (12) 7:07 (10) 7:06 (11) 7:46 (5) 6:49

12 39:44 70 足立十三中C 大坪 実季(中2) 根津 音羽(中1) 小川 史佳(中1) 日暮 愛香理(中2) 東海林 柚茉(中1)
ｵｵﾂﾎﾞ ﾐｷ ﾈﾂﾞ ｵﾄﾊ ｵｶﾞﾜ ﾌﾐｶ ﾋｸﾞﾗｼ ｱｶﾘ ｼｮｳｼﾞ ﾕﾏ
(13) 9:33 (12) 17:02 (13) 24:35 (13) 32:28 (12) 39:44
(13) 9:33 (13) 7:29 (13) 7:33 (12) 7:53 (8) 7:16

13 41:31 63 花畑中 梅宮 花(中1) 中杉 陽菜(中1) 菅野 美海(中1) 榎戸 陽菜(中1) 安彦 月(中1)
ｳﾒﾐﾔ ﾊﾅ ﾅｶｽｷﾞ ﾋﾅ ｶﾝﾉ ﾐｳﾅ ｴﾉｷﾄﾞ ﾋﾅ ｱﾋﾞｺ ﾙﾅ

(12) 9:20 (15) 17:35 (14) 25:45 (14) 34:02 (13) 41:31
(12) 9:20 (15) 8:15 (15) 8:10 (15) 8:17 (10) 7:29

14 42:40 71 足立十三中D 石田 心麗(中2) 伏木 香里南(中1) 金杉 柚寧(中2) 滝口 希実(中1) 鈴木 音夢(中1)
ｲｼﾀﾞ ﾐﾚｲ ﾌｼｷ ｶﾘﾅ ｶﾅｽｷﾞ ﾕｽﾞﾈ ﾀｷｸﾞﾁ ﾉｿﾞﾐ ｽｽﾞｷ ﾈﾑ
(15) 9:42 (16) 18:08 (15) 26:03 (15) 34:18 (14) 42:40
(15) 9:42 (16) 8:26 (14) 7:55 (14) 8:15 (14) 8:22

60 千住ジュニアB 坂本 美空(中2) 篠田 心陽(中1) 神長 優里(中1) バログン ハル(中2)

ｻｶﾓﾄ ﾐｸ ｼﾉﾀﾞ ｺﾊﾙ ｶﾐﾅｶﾞ ﾕｳﾘ ﾊﾞﾛｸﾞﾝ ﾊﾙ
(10) 8:37 (8) 15:02 (8) 21:54 (6) 28:54
(10) 8:37 (5) 6:25 (5) 6:52 (6) 7:00 DNF

66 足立第十四中C 山内 優彩(中1) 石井 夏楓(中1)
ﾔﾏｳﾁ ﾕｱ ｲｼｲ ｶｴﾃﾞ

(14) 9:35 (14) 17:16
(14) 9:35 (14) 7:41 DNF DNF DNF

62 足立九中B 後藤 笑蒔(中1) 田中 楓奈(中1) 佐々木 望光(中1) 山川 温子(中1) 与那覇 虹乃(中1)
DNS ｺﾞﾄｳ ｴﾏ ﾀﾅｶ ﾌｳﾅ ｻｻｷ ﾓﾓｶ ﾔﾏｶﾜ ｱﾂｺ ﾖﾅﾊ ｺﾉ

67 西新井中 福田 凛々愛(中2) 會津 美佳(中2) 大橋 莉希(中1) 高岩 花夏(中2) 原田 果恋(中2)
DNS ﾌｸﾀﾞ ﾘﾘｱ ｱｲﾂ ﾐｶ ｵｵﾊｼ ﾘﾉ ﾀｶｲﾜ ﾊﾅ ﾊﾗﾀﾞ ｶﾚﾝ
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総合成績リスト 小学女子の部

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
2.073ｋｍ 1.673km 1.673km 1.673km 1.673km

1 33:10 38 バンビーニ陸上クラブ 由利 茉歩乃(小5) 渋谷 樹莉愛(小6) 石澤 妃依(小5) 古閑 明里(小6) 沼上 芽以(小6)
ﾕﾘ ﾏﾎﾉ ｼﾌﾞﾔ ｼﾞｭﾘｱ ｲｼｻﾞﾜ ﾋﾖﾘ ｺｶﾞ ｱｶﾘ ﾇﾏｶﾞﾐ ﾒｲ

(2) 7:36 (1) 14:25 (1) 20:55 (1) 27:06 (1) 33:10
(2) 7:36 (1) 6:49 (1) 6:30 (1) 6:11 (1) 6:04

2 33:57 32 千住ジュニアＡ 小田島 寛奈(小6) 小河内 柚里(小6) 濱田 里菜(小6) 鈴木 芽依(小5) 加藤 真奈(小5)
ｵﾀﾞｼﾏ ｶﾝﾅ ｺｶﾞﾜｳﾁ ﾕﾘ ﾊﾏﾀﾞ ﾘﾅ ｽｽﾞｷ ﾒｲ ｶﾄｳ ﾏﾅ
(1) 7:30 (2) 14:28 (2) 21:03 (2) 27:39 (2) 33:57
(1) 7:30 (3) 6:58 (2) 6:35 (2) 6:36 (2) 6:18

3 36:37 36 ＫＪＲしか勝たん 松井 凛空(小5) 有村 貴恵(小4) 井口 柚良(小4) 陶山 彩夕音(小4) 松田 莉希(小3)
ﾏﾂｲ ﾘｱ ｱﾘﾑﾗ ｷｴ ｲｸﾞﾁ ﾕﾗ ｽﾔﾏ ｻﾕﾈ ﾏﾂﾀﾞ ﾘﾉ

(5) 8:26 (5) 15:35 (3) 22:33 (3) 29:46 (3) 36:37
(5) 8:26 (4) 7:09 (3) 6:58 (4) 7:13 (4) 6:51

4 37:49 28 東京ドリームＡ 水野 明莉(小6) 篠田 茉那(小5) 白土 喜陽(小5) 岡田 美海(小4) 駒澤 和音(小6)
ﾐｽﾞﾉ ｱｶﾘ ｼﾉﾀﾞ ﾏﾅ ｼﾗﾄ ｷﾊﾙ ｵｶﾀﾞ ﾐｳ ｺﾏｻﾞﾜ ｶｽﾞﾈ
(4) 8:23 (4) 15:35 (5) 23:20 (4) 30:15 (4) 37:49
(4) 8:23 (5) 7:12 (7) 7:45 (3) 6:55 (7) 7:34

5 38:17 39 チーム柴又 廣瀬 真奈(小6) 草薙 璃莉(小4) 五十嵐 七虹(小4) 根本 陽向(小4) 杉浦 静香(小6)
ﾋﾛｾ ﾏﾅ ｸｻﾅｷﾞ ﾘﾘ ｲｶﾞﾗｼ ﾅﾅｺ ﾈﾓﾄ ﾋﾅﾀ ｽｷﾞｳﾗ ｼｽﾞｶ

(3) 8:13 (3) 15:06 (4) 22:37 (5) 31:27 (5) 38:17
(3) 8:13 (2) 6:53 (5) 7:31 (10) 8:50 (3) 6:50

6 40:02 35 千住ジュニアD 小山 夏葵(小6) 杉田 弥玲(小5) 鈴木 結莉(小3) 田崎 ゆめ(小6) 横溝 希愛(小3)
ｵﾔﾏ ﾅﾂｷ ｽｷﾞﾀ ﾐﾚｲ ｽｽﾞｷ ﾕﾘ ﾀｻﾞｷ ﾕﾒ ﾖｺﾐｿﾞ ﾉｱ
(7) 9:19 (7) 16:51 (8) 24:40 (8) 33:04 (6) 40:02
(7) 9:19 (7) 7:32 (8) 7:49 (8) 8:24 (5) 6:58

7 41:21 29 東京ドリームB 松村 翠織(小6) 庄司 七萌(小6) 山﨑 光里(小5) 君島 沙奈(小5) 鈴木 優音(小1)
ﾏﾂﾑﾗ ｽｲﾘ ｼｮｳｼﾞ ﾅﾎ ﾔﾏｻﾞｷ ｷﾗﾘ ｷﾐｼﾏ ｻﾅ ｽｽﾞｷ ｼｵﾝ
(9) 9:37 (9) 17:16 (6) 24:30 (6) 32:10 (7) 41:21
(9) 9:37 (9) 7:39 (4) 7:14 (5) 7:40 (11) 9:11

8 41:25 33 千住ジュニアB 山口 陽菜海(小5) 長沼 若奈(小3) 松下 薫子(小3) 吉村 咲輝(小4) 上原 夏(小6)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾅﾐ ﾅｶﾞﾇﾏ ﾜｶﾅ ﾏﾂｼﾀ ｶｵﾙｺ ﾖｼﾑﾗ ｻｷ ｳｴﾊﾗ ﾅﾂ
(6) 8:39 (6) 16:04 (9) 24:48 (7) 32:48 (8) 41:25
(6) 8:39 (6) 7:25 (12) 8:44 (6) 8:00 (9) 8:37

9 41:42 34 千住ジュニアC 青木 陽花(小5) ラハマン 麻理花(小3) 雨宮 凛花(小4) 松本 恭佳(小5) 後藤 めがみ(小6)
ｱｵｷ ﾊﾙｶ ﾗﾊﾏﾝ ﾏﾘﾊ ｱﾒﾐﾔ ﾘﾝｶ ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳｶ ｺﾞﾄｳ ﾒｶﾞﾐ
(8) 9:20 (8) 16:52 (7) 24:33 (9) 34:03 (9) 41:42
(8) 9:20 (7) 7:32 (6) 7:41 (12) 9:30 (8) 7:39

10 43:49 37 ずっとＫＪＲＬＥＧＡ 佐藤 潤葉(小6) 伊藤 乃彩(小3) 有村 恵菜(小1) 小泉 七海(小3) 今井 菜々海(小1)
ｻﾄｳ ｳﾙﾊ ｲﾄｳ ﾉｱ ｱﾘﾑﾗ ｴﾅ ｺｲｽﾞﾐ ﾅﾅﾐ ｲﾏｲ ﾅﾅﾐ

(12) 9:41 (11) 17:49 (11) 26:17 (11) 34:59 (10) 43:49
(12) 9:41 (11) 8:08 (11) 8:28 (9) 8:42 (10) 8:50

11 43:54 30 東京ドリームC 根本 三鈴(小4) 髙野 心結(小4) 小島 明莉(小4) 根津 心遙(小3) 谷川 うらら(小4)
ﾈﾓﾄ ﾐｽｽﾞ ﾀｶﾉ ﾐﾕ ｺｼﾞﾏ ｱｶﾘ ﾈﾂﾞ ｺﾊﾙ ﾀﾆｶﾜ ｳﾗﾗ
(10) 9:37 (12) 19:44 (12) 28:04 (12) 36:54 (11) 43:54
(10) 9:37 (12) 10:07 (10) 8:20 (10) 8:50 (6) 7:00

12 44:14 31 東京ドリームD 東海林 茉乃(小4) 後藤 ちさと(小3) 朴 志雅(小3) 鈴木 結音(小3) 阿野 理子(小4)
ｼｮｳｼﾞ ﾏﾉ ｺﾞﾄｳ ﾁｻﾄ ﾊﾟｸ ｼﾞｱ ｽｽﾞｷ ｶﾉﾝ ｱﾉ ﾘｺ
(11) 9:40 (10) 17:35 (10) 25:51 (10) 34:14 (12) 44:14
(11) 9:40 (10) 7:55 (9) 8:16 (7) 8:23 (12) 10:00


